Ἰωαν. χρυσίπ. Φανιανῶς ὡς ἀναγνωστὴν.
 Ἄργυρον εἰς χρυσὸν μεταβάλλειν ἠδὲ διδάσκει
 Λοιπὰ τ', ἀναγνωστῆς πάντα μεταλλάξαι βίβλος.
 Θαύμαθ' ἐνὸς λίθακος καὶ πᾶσιν ἄπιστα κελύων
 Τῶδε θεὸς πόρην ἦν ἐξαλλάειν πενίαν.
 Εἰ γὰρ πλεῖστον ἔχειν ἐθέλεις ταχέως ἐπὶ τῶτον
 Βίβλον ἐπίσχεψον γ' ὄμματά, σὺν δ' ἐνοῶ.

Ad eundem.

*Qua te torquebant aliorum anigmata, Lector,
 Explicat ista modo pagina rara tibi.
 Possit ut abstruso quicquid natura lapillo
 Condidit, ingenuis arte patere Viris.
 Possit & argentum subito vel cinclus in aurum
 Vertere qui praesens calleat artis opus.
 Ergo age natura loca inaccessa hacce potentis
 Arte petas liber hic dum tibi monstrat iter.*

IO. CHRYSIPPVS
 FANIANVS, MICHAELI FILIO
 REGIS BURGIAE. S. D.

*U*t etia cum essemus, postquam rogatu tuo in-
 de te ad Henricum Regem scripsi, et non te late-
 baud parum contulisse tibi scripturam meam, et
 bust tibi editionem, eam quam de libro artis me-
 taum et metamorphoseos Philopono meo paulo ante receperam
 mihi non vulgaxiter commendaui. Quod ego placitum tuum
 cutus dedi operam, et quam primum post discessum tuum lib-
 exiret. Eum nunc tibi mitto editum, atque ita editum et no-
 nisi a te et Philopono meo possit intelligi. Quod si ita tibi pro-
 editus videtur, satisfecisse me arbitror voluntati tuae: sin aliter
 in causa esse putes nimiam severitatem tuam. Cum enim dis-
 cere nollem populo hac in re, quod ne equum quidem videbatur
 commodare non potui. Secutus es ipse quidem Alexandrum, et
 vero, sed disparibus tamen in rebus, Aristotelem. Vale.

IOAN